

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อระบายน้ำเสียภายในอาคารสู่ระบบบำบัดน้ำเสีย

เจ้าของ ท้องถิ่นจังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ท้องถิ่นจังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงท่อระบายน้ำเสียภายในอาคาร สู่ระบบบำบัดน้ำเสีย	544,452.86	1.3054	710,728.77	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			710,728.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			710,728.77	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณนีย์ เวชการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ _____ แบบและรายการเลขที่ _____

ฝ่ายประมาณราคา _____

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564 เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานบ่อพัก MANHOLE 1	1	งาน					97969.2314	1. ราคาต่อหน่วย
2	งานฝาบ่อพัก	1	งาน					12,743.37	เท่ากับราคาวัสดุ
3	งานท่อ HDPE	1	งาน					357,208.37	ของตั้ง
4	งานวางระบายน้ำ	1	งาน					76,531.89	เศรษฐกิจการค่า
									กระทรวงพาณิชย์
									ไม่รวม
									ภาษีมูลค่าเพิ่ม
									7%
	ราคารวมทั้งหมด							544,452.86	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภ) ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง) ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ มีวสา) ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวทรรศนิย์ เวชการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สถานที่ก่อสร้าง ทัดตลสถานหญิงธนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.รณบุรี 92/2564 ลว. 16 พ.ย. 2564

แบบและรายการเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานบ่อ manhole 1	1	บ่อ						
1	ดินขุด	1.95	ลบ.ม.	-	-	125.00	243.75	243.75	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราคาวัสดุ ของดังนี้
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.1625	ลบ.ม.	495.00	80.44	99.00	16.09	96.53	เสร็จรูปกิจการค้า
3	คอนกรีตหยาบ	0.0525	ลบ.ม.	2,403.00	126.16	398.00	20.90	147.05	กระทรวงพาณิชย์
4	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.4420	ลบ.ม.	2,331.80	1,030.57	436.00	192.70	1,223.27	ไม่รวม
5	เหล็ก SR 24 RB 9 มม.	96.0519	กก.	24.40	2,343.67	4.100	393.81	2,737.48	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	ลวดผูกเหล็ก	2.4013	กก.	31.42	75.45	-	-	75.45	
8	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.6783	ท่อน	1,099.49	745.82	219.90	149.16	894.98	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.6000	ตร.ม.	-	-	115.00	1,334.00	1,334.00	
11	ไม้ใช้ทำแบบ	11.6000	ตร.ม.	350.00	4,060.00	-	-	4,060.00	
13	ตะปู	2.2533	กก.	32.38	72.96	-	-	72.96	
	รวมราคาต่อ 1 บ่อ							10,885.47	
	จำนวนบ่อพัก manhole 9 บ่อ รวมงานที่ (1)						เป็นเงิน	97,969.23	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายอนุ จิตวิไลโสภ) กรรมการ (นางสาวสายชล คงสง) ลงชื่อ..... กรรมการ (นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นางสาวพรรณศันย์ เวชการ) กรรมการ/เลขานุการ (นางสาวพรรณศันย์ เวชการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สถานที่ก่อสร้าง หัถสถานหญิงธนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสอ.ธนบุรี 92/2564 ลง.16 พ.ย.2564 เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

แบบและรายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานหล่อฝาบ่อ	1	ฝบ	(0.41 X 0.83 X 0.15 ม.)					
1	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.051	ลบ.ม.	2,331.80	119.03	305.00	15.57	134.595	1. ราคาต่อหน่วย
2	เหล็ก SD 40 DB 12 มม.	12.254	กก.	24.13	295.69	2.681	32.85	328.538	เท่ากับราคาวัสดุ
3	ลวดผูกเหล็ก	0.306	กก.	31.42	9.63	-	-	9.625	ของดัชนี
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	0.372	ตร.ม.	-	-	115.00	42.78	42.780	เศรษฐกิจการค้า
5	ไม้ใช้ทำแบบ	0.372	ตร.ม.	350.00	130.20	-	-	130.20	กระทรวงพาณิชย์
7	ตะปู	0.093	กก.	32.38	3.01	-	-	3.011	ไม่รวม
8	เหล็กฉาก 50x50x6 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.909	ท่อน	709.00	644.72	53.18	48.35	693.071	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
9	ท่อเหล็กดำ 42" x 3 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.083	ท่อน	780.00	64.35	58.50	4.83	69.18	
10	โพนหนา 1 ซม. ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	0.429	แผ่น	10.00	4.29	1.50	0.64	4.935	
				รวมงานที่ (2)		เป็นเงิน		1,415.93	
จำนวนฝาบ่อพัก 9.00 ฝบ x 1,415.93								12,743.37	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสกา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรศศิณี เวชการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สถานที่ก่อสร้าง พัฒนาพื้นที่ 92/2564 ลว. 16 พ.ย. 2564 วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว. 16 พ.ย. 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว. 16 พ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
งานวางระบายน้ำ 1 คิดต่อ1 เมตร									
1	ดินลูต	0.25	ทอน			125.00	31.25	31.25	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราคาวัสดุ ของตั้งนี้ เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	495.00	12.38	99.000	2.48	14.850	
3	ไม้แบบ	0.95	ตร.ม	350.00	332.50	115.00	109.25	441.750	
4	เหล็ก SD 24 RB 9 มม.	12.720	กก	24.40	310.37	4.10	52.15	362.520	
5	ลวดผูกเหล็ก	0.318	กก	31.42	9.99			9.99	
6	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.150	ลบ.ม	2,331.80	349.77	436.00	65.40	415.17	
รวมราคาต่อ 1เมตร								1,275.53	
งานวางระบายน้ำความยาวรวม 60 เมตร				รวมงานที่(4)				76,531.89	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายอนุ จิตวิไลโสภณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวพรศณี เวชการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายรัชพล เขียมประยูร)